ДЕПАРТАМЕНТ
ПО  ОБЩЕСТВЕННЫМ  СВЯЗЯМ,  КОММУНИКАЦИЯМ

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКЕ
ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

          <SED-DATE>                                                                                № <SED-NUM>

г. Тюмень

О назначении директора ГБУ ТО «ТРТЦ»

На  основании  постановления  Правительства  Тюменской  области  от
31.01.2011  №  18-п  «О  порядке  осуществления  исполнительными  органами
государственной  власти  Тюменской  области  функций  и  полномочий
учредителя  государственного  учреждения  Тюменской  области,  а  также
отдельных полномочий собственника государственного имущества Тюменской
области»,  пункта  4.1  Устава  государственного  бюджетного  учреждения
Тюменской  области  «Тюменский  региональный  телекоммуникационный
центр»  (далее  —  ГБУ  ТО  «ТРТЦ»),  в  связи  с  внесением  в  Единый
государственный  реестр  юридических  лиц  записи  о  прекращении
государственного  унитарного  предприятия  Тюменской  области  «Тюменский
региональный телекоммуникационный центр» путем реорганизации в форме
преобразования от 24.09.2024 за ГРН 2247200337129 и записи о создании ГБУ
ТО «ТРТЦ» путем реорганизации в форме преобразования от 24.09.2024 за
ГРН 1247200016876

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шутова Александра Викторовича на должность директора
ГБУ ТО «ТРТЦ».

2. Распространить действие пункта 1 настоящего приказа на отношения,
возникшие с 24.09.2024 года.

Директор Департамента                                                                И.А. Широкова

                             <SED-SIGN

consultantplus://offline/ref=093F22F55FE8ED86D89C2BD383E37479160F97A13DFB63BA238B8EB9662C3AF143A685A1A045B488CBA024EEC5O5n7E
consultantplus://offline/ref=093F22F55FE8ED86D89C2BD383E37479160F97A13DFB63BA238B8EB9662C3AF143A685A1A045B488CBA024EEC5O5n7E